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Datë/Datum: 10.06.2021 

PER/za Operatorët Ekonomik 

Nga/Od: Nuro Ismaili,  Zyrtar përgjegjës I prokurimit 

CC  

Lenda/Predmet Vendim, mbi pezullimin e aktivitetit të prokurimit- Lenda në Apel  

E-Prokurimi 

Punimi dhe rregullimi i rrjetit furnizuese te ujësjellsit nga burimi në 

Kleq deri te rezervoari në fshatin Pllavë (projekt dy vjeqar) 

 

Të nderuar, Autoriteti Kontraktues Dragash pas pranimit të ankesës me datë 

10.06.2021 në platformën E-Prokurimi  nga Operatori Ekonomik PUNA Shpk 

Prizren, AK-Dragash pezullon aktivitetin e prokurimit: 

“ Punimi dhe rregullimi i rrjetit furnizuese te ujësjellsit nga burimi në Kleq deri te 

rezervoari në fshatin Pllavë (projekt dy vjeqar) 

 me nr prokurimi 621-21-2979-5-2-1 

VENDIM 

Mbi pezullimin e aktivitetit të prokurimit 

“ Punimi dhe rregullimi i rrjetit furnizuese te ujësjellsit nga burimi në Kleq deri te 

rezervoari në fshatin Pllavë (projekt dy vjeqar) 

Nr prokurimi: 621-21-2979-5-2-1 

Vendimi I dorëzohët 

1.Operatorëve Ekonomik të interesuar 


